

Hoje Management ApS
Dybbølvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 23 60 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Erik Harder Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoje Management ApS Dybbølvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 23 60 45
	Stiftet: 16. september 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henning Orla Jensen, Adm. direktør Gudrun Bruus Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive interim management, bestyrelsesarbejde samt formidling af virksomheder.

Endvidere arbejder HOJE Management ApS som associeret partner i M&A Frontline ApS med investering, virksomhedsrådgivning, formidling af virksomheder samt med frivillig rådgivning i Early Warning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.532 kr. mod 19.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.917 kr. mod 62.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	141.532	19.683
1 Personaleomkostninger	-273.429	-235.849
Driftsresultat	-131.897	-216.166
Andre finansielle indtægter	23.017	310.003
Øvrige finansielle omkostninger	-329.175	-9.882
Resultat før skat	-438.055	83.955
2 Skat af årets resultat	94.138	-21.383
Årets resultat	-343.917	62.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-543.917	-137.428
Disponeret i alt	-343.917	62.572

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.434	0
Udskudte skatteaktiver	166.124	71.986
Tilgodehavende selskabsskat	5.061	6.810
Periodeafgrænsningsposter	506	0
Tilgodehavender i alt	<u>175.125</u>	<u>78.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.289.882	3.103.201
Værdipapirer i alt	<u>2.289.882</u>	<u>3.103.201</u>
Likvide beholdninger	264.440	32.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.729.447</u>	<u>3.214.200</u>
Aktiver i alt	<u>2.729.447</u>	<u>3.214.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.311.090	2.855.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.636.090</u>	<u>3.180.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.550	13.550
Anden gæld	79.807	20.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.357</u>	<u>34.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.357</u>	<u>34.193</u>
Passiver i alt	<u>2.729.447</u>	<u>3.214.200</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.992.435	200.000	3.317.435
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.428	200.000	62.572
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.855.007	200.000	3.180.007
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-543.917	200.000	-343.917
	125.000	2.311.090	200.000	2.636.090

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	273.429	235.711
Andre omkostninger til social sikring	0	138
	<u>273.429</u>	<u>235.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.672
Årets regulering af udskudt skat	-94.138	19.084
Regulering af tidligere års skat	0	627
	<u>-94.138</u>	<u>21.383</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		